В С Е Р О С С И Й С К И М  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й  С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В  Р О С С И Й С К О Й  А К А Д Е М И И  Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва*

03 октября 2024 г. № 18-10-04

Об участии представителей Профсоюза
работников РАН в Конгрессе молодых ученых 2024

Заслушав и обсудив информационное сообщение заместителя
председателя Профсоюза работников РАН Н. Г. Тюрниной об участии
представителей Профсоюза в IV Конгрессе молодых учёных Т1-29 ноября
2024г. в г.Сочи с целью представления Профсоюза работников РАН и его
позиции на федеральной площадке и среди молодых ученых, Президиум
Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать целесообразным в рамках IV Конгресса молодых ученых
проведение Круглого стола с предварительным названием "Наука
будущего: Типы и роль профессиональных сообществ".

2. Компенсировать транспортные расходы после определения кандидатур,
по согласованию с Комиссией по работе с молодежью, по факту
участия в Конгрессе молодых учёных.

Председатель Пр Г.В. Чучева